
                                                                                                                            

           
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання матеріальної допомоги 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням Слобожанської селищної ради від 27.06.2019р.                

№ 2016-38/VII зі змінами, Заходів до неї, затверджених рішенням Слобожанської селищної 

ради від 05.12.2019р. № 2392-43/VII, Положення про порядок надання одноразової 

матеріальної допомоги з селищного бюджету, затвердженого у новій редакції рішенням 

Слобожанської селищної ради від 27.02.2020р. № 2488-45/VII, враховуючи рішення «Про 

внесення змін до рішення селищної ради від 05.12.2019 № 2392-43/VII «Про затвердження 

заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2020 рік» щодо фінансування Заходів до «Програми соціального захисту населення 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2016 - 2020 роки» від 18.06.2020р.                       

№ 2676-47/VII та враховуючи висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати у жовтні 2020 року матеріальну допомогу за клопотаннями депутатів 

селищної ради (додатки додаються). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                  І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                              Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020  року 

2894-49/VІІ 


